
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

ШОЛОХОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

(по основной деятельности)

30 сентября 2022 г.

Ст. Вешенская

О назначении контрактных управляющих

№253

В соответствии со ст. 38 Федерального закона от 05.04.2013 N  44-ФЗ "О 
контрактной системе в сфере закупок товаров,|**работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Назначить должностные лица, ответственными за осуществление 
закупки товаров и работ, услуг для обеспечения нужд, включая исполнение

Штанг Лолита Александровна директор М Б (^  «Шолоховская гимназия»
Беликова Ирина Тимофеевна директор МБОУ «Вешенская СОШ»
Романова Светлана Ивановна директор МБОУ «Базковская СОШ
Беланова Людмила Борисовна директор МБОУ «Колундаевская СОШ»
Логвиненко Алексей Иванович директор МБОУ «Дубровская СОШ»
Каргина Наталья Ивановна директор МБОУ «Дударевская СОШ»
ШапошниковаСветлана Сергеевна директор МБОУ «Меркуловская СОШ»
Миронов Михаил Р1ванович директор МБОУ «Калиновская ООШ»
Калмыков Сергей Павлович директор МБОУ «Калининская СОШ»
Горин Владимир Викторович директор МБОУ «Кружилинская СОШ»
Вострикова Светлана Ивановна директор МБОУ «Терновская ООШ»
Кошелева Татьяна Анатольевна директор МБОУ «Андроповская СОШ»
Зотьева Лидия Владимировна заведующий МБДОУ «ВЦРР-детский сад 

№1»
Фролова Елена Ивановна заведующий МБДОУ «ВЦРР-детский сад 

№2»
Беланова Лилия Федоровна заведующий МБДОУ«Вешенский детский сад 

№3»
Закутская Ирина Георгиевна заведующий МБДОУ «Пигаревский ДС»
Тимофеева Любовь Николаевна заведзчощий МБДОУ «Белгорский ДС»
Каргина Марина Васильевна заведующий МБДОУ «Октябрьский ДС»
Чукарина София Ивановна заведующий МБДОУ «Калининский ДС»



Беланова Галина Тимофеевна заведующий МБДОУ «Кружилинский ДС»
Гирина Ирина Ревазовна заведующий МБДОУ «Меркуловский ДС»
Всяченкова Марина Николаевна заведующий МБДОУ «Дубровский ДС»
Казьмина Оксана Валерьевна заведующий МБДОУ «Дударевский ДС»
Кудинова Светлана Михайловна заведующий МБДОУ «Антиповский ДС»
Афонина Елена Михайловна заведующий МБДОУ «Гороховский ДС»
Громова Анна Ивановна заведующий МБДОУ «Колундаевский ДС»
Летнева Наталья Васильевна заведующий МБДОУ « Терновской ДС»
Кощелева Наталия Петровна заведующий МБДОУ «Андроповский ДС»
Фомичева Светлана Сергеевна директор МБУ «ИМК»
Набокова Оксана Владимировна директор МБУ «ППМС-центр»
Коргутова Елена Александровна директор МБУ ДО «Шолоховский ЦТ»
Турчин Максим Тарасович директор МБУ ДО «Шолоховская ДЮСШ»
Ващаева Марина Георгиевна директор МАУ Шолоховского района РЦУО

2. Контрактным управляющим;
2.1. выполнять трудовые функции и полномочия, предусмотренные должностной 
инструкцией. '
2.2 при осуществлении закупок принимать меры по предотвращению и
урегулированию конфликта интересов в соответствии с Федеральным законом от 
25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", в том числе с 
учетом информации, предоставленной заказчику в соответствии с частью 23 
статьи 34 настоящего Федерального закона.

3. Старщему инспектору Отдела образования администрации
Шолоховского района (Н.В. Романенко) при заключении дополнительных 
соглашений к трудовому договору руководствоваться положениями настоящего 
приказа

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Отделом образования 
администрации Шолоховского района Н.А. Гончарова

Руководители ознакомлены посредством рассылки


